
椰 躙 岬 0

ZAPALLAR

DECRETO DE PAG0

Pdgina:Idel

DECRETO N° :181
ZAPALLAR,29 de ENERO de2024

VISTOS:

DECRETO LEY N'I263, ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIEM DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOSPRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS; CONSIDERANDO LO DISPUESTo DE LA LEY No 18695, oRGANICA
CONSTITUCIONAL DE MLINICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ADQUISICION CARTELES DE MADERA SOLICITADO POR COMUNICACIONES

DECRETO : PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : MAGICO PUBLICIDAD Y COMUNICACIONES LTDA

赳

‐
鰤

‐
卜
・・・・́．．．

‐

76106068‐6

IMACICO PUBLICIDAD Y
ICOMllNICACI
76106068‐6

MACICO PUBLICIDAD Y

FECHA:

215‐ 22‐ 07‐001‐001

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

111‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDNAR10S

TOTAL s

La cantidad de:

SEIS ⅣII

`ノ

Impriteseal
ヽ

0
lz
う

A RIIL PESOS。

y comuniquese por orden del Seflor Alcalde

COMPROBANTE DE EGRESO N°

一Ｆ

ECIENTOS
ビ

ρ撥

画
IGNACIA GAMOBA GUAJ
ADMINISTRAC10N Y FIN

OBLIG.FACTUM I FECHA I  PROVEEDOR   l      l■ IPuTAC10N


